guarda de veículos oficiais no edifício Evolution, sede provisória da PRPA. CONTRATAÇÃO:
inexigibilidade de licitação, art. 25, caput, da Lei 8.666/93. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8.666/93. PROCESSO: 1.23.000.000331/2019-16. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39. PLANO
INTERNO: MSTEST. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 96.855,12 (noventa e seis mil,
oitocentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos). VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$
8.071,26 (oito mil, setenta e um reais e vinte e seis centavos). ASSINATURA: 22.02.2019.
VIGÊNCIA: 23.02.2019 a 23.02.2020. SIGNATÁRIOS: Raimundo Hélio Nascimento Filho, pela
contratante e Márcio Antônio de Araújo Braga, pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

II, Lei nº 8666/93; OBJETO: Fornecimento de água mineral natural, potável,
sem gás, acondicionada em garrafões retornáveis com capacidade para 20 (vinte) litros,
de propriedade da contratada, na cor azul clara; VIGÊNCIA: 14/02/2019 a 31/12/2019;
VALOR GLOBAL: R$ 2.844,00 (Dois mil e oitocentos e quarenta e quatro reais);
PROGRAMA DE TRABALHO: 03062058142640001; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.3.9.0.30.07; EMPENHO: 2019NE000309, de 12/02/2019; SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP:
ELISA BRITO SILVA, Secretaria Estadual e CONTRATADA: JANE APARECIDA MARTINS;
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2019.